

Investitor  
Obiect**Academia Stefan cel Mare al MAI**  
**Lucrari de Hidroizolare a rosturilor intre panouri la fatada Caminului**  
**Studentesc in incinta Academiei Stefan cel Mare a MAI**

Antreprenor: GABIROSEBI SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Hidroizolarea rosturilor</b>				
1	RpIzC44A	Desfacerea etansarilor la rosturile de dilatație deteriorate fara protectii cu sorturi marginale.	m			32,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	94,60	10,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	20,00	0,20
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0030	9,00	0,03
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpIzC01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolației sau a hidroizolației, executata pe suprafețe orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat	m <sup>2</sup>			17,34
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	94,60	1,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	40,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m <sup>3</sup>	0,0010	0,00	0,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
3	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare și tasare la planșee, pereți și schelet de beton armat, prin umplerea parțială a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinpa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m			118,32
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolații tip H 80/90 S 7064	kg	0,3000	43,00	12,90
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	3.000,00	0,30
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	4,00	0,80
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	29,00	3,48
	1714227322100	Cilti de cinpa sort 3	kg	0,6000	127,00	76,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	20,00	0,04
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m <sup>2</sup>			48,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m <sup>2</sup>	1,1000	25,00	27,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m <sup>3</sup>	0,0003	0,00	0,00
5	IzF51B	Hidroizolarea rosturilor cu emulsie bitum-latex "FLEXIGUM" sau analog prin metoda de pulverizare fara aer: suprafețe verticale grosime 4 mm	m			557,41

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1200	94,60	11,35
	2413317000004	Emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM"	kg	7,0000	71,00	501,97
	2413317000005	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	0,4500	45,00	20,45
	2523156720055	Tesatura de densitatea 160-200 gr/m2	m2	1,1000	17,00	18,89
	2952270003003	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 9 kw	h-ut	0,0227	200,00	4,54
	2875277410000 0	Compresor 5m3/min	h/ut	0,0041	50,00	0,21
6	RpCR42A	Hidroizolarea rosturilor cu utilizarea tehnologiei de alpinism: (Se va utiliza manopera cu norma 0,77)	m2			72,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7700	94,60	72,84

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)